
 

 

НАКАЗ 
    1  лютого 2019  року      м. Харків              №       15         . 

 

(з основної діяльності) 

Про призначення уповноваженої 

особи з питань гендерної 

політики в університеті 

 

На виконання вимог Закону України від 08.09.2005 року № 2866-ІV «Про 

забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», з метою 

досягнення в університеті паритетного становища жінок і чоловіків у всіх 

сферах життєдіяльності шляхом правового забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків, ліквідації дискримінації за ознакою статі та 

застосування спеціальних тимчасових заходів, спрямованих на усунення 

дисбалансу між можливостями жінок і чоловіків реалізовувати рівні права, 

надані їм Конституцією і законами України, керуючись статтею 12 зазначеного 

Закону,  

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Уповноваженою особою (координатором) з питань забезпечення рівних 

прав та можливостей жінок і чоловіків в університеті призначити полковника 

служби цивільного захисту ПОПОВА Вадима Михайловича, проректора з 

персоналу. 

2. Начальнику відділу адміністративної роботи полковнику служби 

цивільного захисту ЩЕРБАКУ Станіславу Сергійовичу в установленому 

порядку внести доповнення до посадової інструкції проректора з персоналу та 

наказу НУЦЗ України (з основної діяльності) від 26.05.2017 року № 118 «Про 

розподіл посадових обов’язків між керівним складом університету». 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Т.в.о. ректора університету 

полковник служби цивільного захисту                                           В.В. Коврегін 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 

(НУЦЗ України) 


